
                                  ZARZĄDZENIE NR O.20.2022 

    Burmistrza Miasta i Gminy w Małogoszczu 

                 z dnia 28 Lutego 2022 roku  
 

 

 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o roku samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 z póź.zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 
 

 

                                                                      § 1. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                      § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

                                                                       § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej MAŁOGOSZCZ

Nr dokumentu Zarządzenie nr O.20.2022 BMiG w Małogoszczu

Data podjęcia 2022-03-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 66 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 760,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 760,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -310,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 260,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 760,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -760,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-66 950,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -66 950,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 518,25

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 391,75

4277 Zakup usług remontowych -18 901,19

4279 Zakup usług remontowych -1 638,81

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 382,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247,05

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


	C:\Users\Admin\Desktop\aaaa\Zarządzenie nr O.20.2022.pdf
	C:\Users\Admin\Desktop\aaaa\Zarządzenie Nr O.20.2022-Załacznik 1.pdf

